[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
        23.01.2019                  10
от______________№_____________

р.п. Мокроус
	Об утверждении административного  регламента  предоставления  муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»

           В целях приведения нормативных правовых актов администрации  Федоровского муниципального района Саратовской области  в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Федоровского муниципального района Саратовской области,  администрация  Федоровского муниципального района Саратовской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Утвердить административный  регламент  предоставления  муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» согласно приложению к настоящему постановлению.

          2.  Признать утратившим силу постановление администрации Федоровского муниципального района Саратовской области от 27.09.2018 года № 242 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию».
           3.  Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию.

           4. Контроль за   выполнением  настоящего постановления возложить на начальника управления экономического развития  администрации Федоровского муниципального района Саратовской области.
Глава Федоровского

муниципального района                                                                    А.В. Наумов